受文者：各公私立大專校院等
發文日期：中華民國107年11月14日
發文字號：臺教資(六)字第1070202199號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108競賽須知、108海報

主旨：本部委託國立臺灣大學辦理108年度全國「氣候變遷創意實
作競賽」，請鼓勵並轉知師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：
一、為激發大專校院學生對於氣候變遷的創意，以及深化對於

氣候變遷的認識與實作能力，特舉辦旨揭競賽。
二、參賽對象為全國大專校院學生（含研究生）組隊參加；每

隊成員限由2-3名學生及1名老師擔任指導。
三、競賽採線上報名，報名時間為即日起至107年12月25日(星

期二)止，網址：https://goo.gl/xtyteh。
四、競賽分2階段舉行（初賽與決賽）；初賽預計選出30隊進入

決賽，決賽預定選出金獎(1隊)、銀獎(2隊)、銅獎(2隊)、
佳作若干隊、最佳人氣獎(1隊)等獲勝隊伍，獲勝隊伍成員
皆頒發教育部獎狀每人乙紙；另獲金、銀、銅獎者將帶領
參訪國外氣候變遷實際案例（每隊補助至多3名出國旅費）。

五、其他相關資訊詳閱附件（競賽須知），本案聯絡人：國立
臺灣大學「氣候變遷創意實作競賽計畫辦公室」蕭小姐，
電話：(02)3366-5835分機13，Email：geolab504@gmail.
com。

正本：各公私立大專校院
副本：國立臺灣大學師資培育中心、國立臺灣大學地理環境資學系賴進貴教授、國立臺

灣大學森林環境暨資源學系邱祈榮副教授（均含附件）

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

抄件

第1頁 共1頁

教育部 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)2738-6460
聯絡人：洪智能
電 話：(02)7712-9132